Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 38

городского округа -  город Камышин

ПРИКАЗ

18 июля 2017 г. № 72 - о

О разработке основной
образовательной программы
МБДОУДс №38
на 2017 -  2018 учебный год

Согласно приказу Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования», в целях обеспечения эффективного введения ФГОС дошкольного
образования в системе образования

1. Старшему воспитателю Волохиной Е. В. разработать основную образовательную
программу дошкольного образования МБДОУ Детский сад № 38 в соответствии с ФГОС
на 2017-2018 учебный год.

2. Определить ответственным за разработку подраздела «Художественно -  эстетическое
развитие», а именно организация работы по музыкальному развитию детей дошкольного
возраста в содержательном разделе основной образовательной программы дошкольного
образования музыкального руководителя Пономареву О. С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ Дс № 38 Т. П. Колпакова

!Н